平成 29年 7月 4日

各  位

人事異動に関するお知らせ

 平成 29年 8月 1日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

【組織変更】 （平成 29年 8月 1日付）

変更部署 変更内容

営業推進室
従来社長室で開発していた、新たな営業ソリューションの立案と推進機能を、

専属的に実施する部門として新設します。

東京本部 中央支社
従来の東京支社を、中央区と千代田区の 2 エリア体制へ再編し、新設しま

す。

【人事異動】 （平成 29年 8月 1日付）

（新  職） （旧  職） （氏 名）

営業推進室長 社長室長 杉岡 伸一

東京本部 副本部長  東京本部 横浜支社長 赤松 真一

西日本本部 副本部長

広島支社長 兼務
西日本本部 広島支社長 渡邊 仁

東京本部 渋谷支社長 東京本部 東京支社 港グループ長 鹿野 純平

大阪市北区小松原町２番４号大阪富国生命ビル

会社名 日本駐車場開発株式会社

代表者の役職氏名  代表取締役社長  巽  一久

（コード番号：2353 東証市場第一部）

問合せ先 取締役 財務経理本部長  小野 大三郎

電話番号 03-3218-1904

（新  職） （旧  職） （氏 名）

東京本部 中央支社長

中央グループ長 兼務

東京本部 東京支社

中央グループ長
土谷 拓人

東京本部 中央支社

千代田グループ長

東京本部 東京支社

東京営業グループ長
木村 秀明

東京本部 横浜支社長
東京本部 横浜支社

シニアアソシエイト
鈴木 陽太

近畿本部 京都支社長 西日本本部 福岡支社長 吉松 潤

西日本本部 福岡支社長 西日本本部 福岡支社 副支社長 稲松 友美

西日本本部 広島支社 副支社長 西日本本部 広島支社 岡山オフィス長 日高 飛雄真

西日本本部 広島支社 岡山オフィス長 東海本部 名古屋支社 マネージャー 光森 英之

以上